
 

INFORMATA MBI GRANTIN 

 

Emri i grantit:   Asistent virtual 

Instrumenti: Grant urgjent 

Subjekti zbatues: Business Advisory Center Mitrovica North 

Kontaktet (adresa, emaili, 
telefoni, website): 

Rr. Cika Jovina BB, Mitrovica Verior 
pscms@ymail.com 
+381 66 9083 589 

Kohëzgjatja e grantit: Data e fillimit: 01.12.2020 
Data e mbarimit: 31.05.2021 

Buxheti total i grantit (EUR): 4850.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga 
programi EJA Kosovë (EUR): 

4850.00 EUR 

Grupet e synuara: Të moshuarit 
Pakicat etnike  
Personat me nevoja të veçanta 

Shtrirja gjeografike:  Mitrovica Veriore 

Përmbledhje e grantit: Duke pasur parasysh faktin se aktualisht jemi në mes të një situate të 
rrezikshme epidemiologjikisht që do të vazhdojë në periudhën e 
ardhshme, ne besojmë se ndërhyrja jonë brenda projektit të 
Asistentit Virtual do të sigurojë një zgjidhje të shpejtë dhe të lehtë 
për bashkëqytetarët tanë. Konkretisht, në një periudhë gjashtë 
mujore, ekipi ynë do të mundësojë blerjen e dokumenteve personale 
dhe / ose kundër pagesa pa praninë e detyrueshme në ndërtesën / 
komunën e Mitrovicës së Veriut, ose përmes vullnetarëve tanë. 
Dokumentet personale përfshijnë çertifikatat e lindjes, çertifikatat e 
martesës, çertifikatat e martesës, çertifikatat e shtetësisë, çertifikatat 
e bashkësisë familjare, çertifikatat e qëndrimit, çertifikatat 
(çertifikatat e qëndrimit, prova e vdekjes, korrigjimi ose ndryshimi). 
emrat dhe mbiemrat), regjistrimi në regjistrin e lindjeve dhe 
regjistrimi i vdekjes. 

 

 

 


